
08.01.2017 Zebranie sprawozdawczo wyborcze

 

Na zdjęciu po lewej stronie były prezes Rafał Bałut oraz po prawej w okularach nowy przezes Marek
Leśniowski

8 stycznia 2017 roku odbyło się „Walne zebranie sprawozdawczo wyborcze”.
Podczas zebrania przybyli wędkarze wysłuchali sprawozdań sporządzonych przez

obecny zarząd koła.
Po odczytaniu sprawozdań wędkarze zadawali pytania Panu prezesowi Jerzemu

Furmańskiemu, oraz zarządowi dotyczące spraw, które wydają się dla nich
istotne. Zarząd wraz z Prezesem Jurkiem trafnie odpowiadał na każde z zadanych



pytań oraz wniosków, które padły z sali. Po tej części nastąpił wybór prezesa
koła. Z tej funkcji zrezygnował kolega Rafał Bałut, któremu serdecznie

dziękujemy za zaangażowanie oraz poświęcenie mnóstwa czasu aby nasze koło
mogło się cały czas rozwijać. Dzięki zaangażowaniu prezesa Rafała koło miało aż

993 członów w sezonie 2016.
Rafał jeszcze raz dziękujemy!!

Ustępujący zarząd koła na objęcie funkcji prezesa mianował kolegę Marka
Leśniowskiego. Z sali padła druga propozycja aby funkcję prezesa pełnił Jan
Dworak. Jednogłośnie sala wybrała na prezesa kolegę Marka Leśniowskiego.

Nowy prezes podczas swej wypowiedzi stwierdził, że żyje wędkarstwem i jest to
jego pasja w którą wkłada swoje serce. Nam nie trudno to zauważyć na zawodach

w których Marek jest prawie zawsze sędzią i swoim pozytywnym podejściem
zachęca wszystkich do działania. Podczas swojego przemówienia stwierdził, że

my jako zarząd koła jesteśmy dla wędkarzy a nie wędkarze dla nas. Po terminarzu
zawodów widać bardzo duże ambicję nowego zarządu. Aż 18 imprez zostanie
zorganizowanych przez nasze koło. Każdy wędkarz powinien znaleźć coś dla

siebie. Wędkarstwo jest tak różnorodne więc staramy się wychodzić wędkarzom
naprzeciw i organizować różnorodne zawody od spławika aż do wędkarstwa

muchowego czy feederowego.
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Jakub Kukliński:  Administrator strony internetowej
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